
Machtiging Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen Heiloo 

2024-2027 

De burgemeester van de gemeente Heiloo, 

  

Gelet op: 

  

- de bevoegdheid van de burgemeester om op grond van artikel 171 van de Gemeentewet de ge- 

meente in en buiten rechte te vertegenwoordigen; 

- het bepaalde in de Gemeentewet en titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de ‘Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen Heiloo 2024-2027’ 

- het feit dat de ‘Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen Heiloo 2024-2027’ uitge- 

voerd wordt door Winst uit je woning: Samen inkopen B.V.; 

- het feit dat met de ‘Hoofdovereenkomst Ontzorgingsaanpak huiseigenaren bij isolatiemaatregelen’ 

Winst uit je woning: Samen inkopen B.V. zorgdraagt voor het verzorgen dan wel leveren van de 

dienstverlening zoals omschreven in Offerte Ontzorgingsaanpak Isolatie gemeente Bergen, Cas- 

tricum, Heiloo_Wujw; 

Overwegend dat: 

  

- deze machtiging machtigt de Stichting Tussenrekening voor het uitvoeren van uitbetalingen van 

het subsidiebedrag ten behoeve van ingediende en goedgekeurde aanvragen van inwoners in 

het kader van de ‘Subsidieregeling energiebesparing bestaande woningen Heiloo 2024-2027’. 

- Stichting Tussenrekening draagt zorg voor de uitbetaling aan de uitvoerders van isolatiemaatre- 

gelen voor de aanvragers, 

- deze uitbetaling vindt plaats na verleende beschikking op een ingediende aanvraag; 

- deze machtiging noodzakelijk is voor de financiële afhandeling van de ‘Subsidieregeling energie- 

besparing bestaande woningen Heiloo 2024-2027’; 

- de gemeente Heiloo de gelden overmaakt naar Stichting Tussenrekening; 

- Stichting Tussenrekening (“Stichting”), gevestigd te Haarlem, kantoorhoudende te (2011 MA) 

Haarlem aan het Prinsen Bolwerk 1, voor deze overeenkomst rechtsgeldig vertegenwoordigd 

door haar zelfstandig bevoegde bestuurde de heer G. de Reeper; 

Stichting Tussenrekening, Prinsen Bolwerk 1, 2011 MA Haarlem 

KvK: 65609573 

Btw: NL856184652B01 

Bank: NL40 INGB 0007 3053 40 

- De factuur van Stichting Tussenrekening naar de gemeente Heiloo kan gestuurd/gemaild worden 

naar: 

Gemeente Heiloo, t.a.v. van afdeling beleid, team Energietransitie 

Westerweg 252 

1852 AR Heiloo 

Emailadres: crediteurenHeiloo@debuch.nl 

- Stichting Tussenrekening maandelijks rapporteert aan de gemeente over uitgevoerde machtiging, 

met daarin in ieder geval de uitbetaalde bedragen aan de uitvoerders en het aantal energiebespa- 

rende isolatiemaatregelen en/of energiezuinige ventilatiemaatregelen die zijn uitgevoerd alsmede 

het aantal woningen waarin deze zijn uitgevoerd. 

- Stichting Tussenrekening halfjaarlijks rapporteert aan de gemeente over de subsidieregeling, met 

daarin de gegevens die noodzakelijk zijn om de NIP-gelden te verantwoorden bij de RVO. 

Besluit: 

  
De Stichting Tussenrekening te machtigen voor het uitvoeren van uitbetalingen van het subsidiebedrag 

ten behoeve van ingediende en goedgekeurde aanvragen van inwoners in het kader van de ‘Subsidie- 

regeling energiebesparing bestaande woningen Heiloo 2024-2027’. 

Heiloo, 24 september 2024 

De burgemeester voornoemd, 

M. ten Bruggencate 

Nr. 432325 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2024 nr. 432325 15 oktober 2024 1 


